

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VDJ - Prieťah

Objekt: SO-01 D01 - Dodatok 1

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 765,66

HSV - Práce a dodávky HSV

3 545,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 252,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

292,82

PSV - Práce a dodávky PSV

2 579,96

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 584,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

995,50

M - Práce a dodávky M

164,60

21-M - Elektromontáže

164,60

VP - Práce navyč

1 475,400

11.05.2022

ROZPOČET

Stavba:

VDJ - Prietrž

Objekt:

SO-01 D01 - Dodatok 1

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 765,664
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 545,700
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 252,880
	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	-103,200	7,150	-737,880
2	K	625250313111	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS vrátane rohovníkov.	kpl	1,000	322,000	322,000
3	K	625251641.S	Kontaktný zatepľovací systém na existujúce zateplenie z bieleho EPS hr. 50 mm, injektované kotvy	m2	103 200	35 550	3 668,760
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				292,820
4	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	100,000	1,850	185,000
5	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný 6*4	m	24,000	1,050	25,200
	vv				24,000		
6	K	953997551.S	Profil zakladací uholníkový (plastový) 2*8 2+2*7,1	m	30,600	2 700	82,620
	vv				30,600		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 579,964
D		712	Izolácie striech, poviakové krytiny				1 584,464
8	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	22,400	32,400	725,760
9	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	179,200	0,400	71,680
10	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	6,944	25,200	174,989
11	K	712991031111	Montáž podkladnej konštrukcie pre OSB výspádovanie klinmi	m	22,400	19,200	430,080
12	M	60726000031111 1	Kliny pod OSB dosku	m2	9,184	15,300	140,515
7	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0.00287t	m	22,400	1,850	41,440
	vv				22,400		
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				995,500
13	K	7672111121111	Demontáž a spätná montáž schodov na fasáde vrátane doplnenia nosných profilov - zvráňaním.	kpl	1,000	995,500	995,500
D		M	Práce a dodávky M				164,600
D		21-M	Elektromontáže				164,600
14	K	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	4,000	29,800	119,200
15	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	2,000	22,700	45 400
		VP	Práce navyč				1 475,400
K		21M	Presun kotvených častí na zateplenú fasádu - bleskozvod, anténa a pod.	kpl	1 000	649 000	649,000
K		21M1	Výmena vonkajšieho osvetlenia - Svetlo, vypínač - IP67 Vodeodolé	ks	2 000	287 200	574,400
K		99	Presun hmôt navyč	kpl	1,000	252,000	252,000
K							0 000
K							0,000